Datovánf: f. 1r „Die 1. Julij A(nno) D(omini) 1728“; f. 265v „ultima Januarij Anno D(omini) 1729“; f. 339r „Die 11. Martij Anno 1729“.

Posluchačský zápis pražských přednášek. Pražskému původu zřejmě nasvědčují zmínky jako f. 272v „Petrum esse hic Pragae“; f. 268r „sic quaerenti v(erbi) g(ratia), ubi sit Brundusium (= Brandýs n. Lab.), dices esse 3 milliaribus Pragâ ad orientem; si tamen aliquis horum locorum ignarus quaerat, ubi sit Boemia, respondebis in Germania, ubi autem Germania, dices in Europa...“

Provenience rukopisu: Z farní knihovny v Kájově, v jejímž inventáři z r. 1805 (1 ZK 47, f. 53r) je v 6. oddělení jako č. 4 uváděna „Stadii Philosoph. seu Philosophiae Peripateticae 1 vol., pars 2“.

**166.**

**1 ZK 40**

pap., s. XVIII. ex., II + 464 pp. 21 : 16 cm, vazba celokož. hnědá s nalep. žlutým kož. štítkem a vyzlac. nápisem „ANNOTATIONES IN IUS CANONICUM ARNOLDI CORVINI“, 21,4 : 16,5 cm.

Paginace stará. P. II, 464 prázdné.

Starší značky není.

**„Annotationes in jus canonicum Arnoldi Corvini.“**

pp. 1—40 „Epitome Praenotionum Canonicarum ceu Supplementum, Titulo I. Institutionum Juris canonici Arnoldi Corvini Surrogata. Caput I. De ecclesia Christi. Ecclesia est vel interna, vel externa ... x ... Caput XI. De Jurisprudentia ecclesiastica, eius utilitate et adminiculis ... 100. ... Eaque privatis annotationibus ad congrua loca sua commode referri poterunt. Finis.“

pp. 41—48 „Notae in Jus Canonicum Arnoldi Corvini. Pars II. Ad Libr. II. titul. XXVIII. De Praebendis et Dignitatibus. 1. Olim nullus in Clericum promovebatur, nisi simul certae ecclesiae servitio destinaretur ... x ... Ad Titul. XXIX. De Collationibus ... 10. ... Horum dein numero multiplicato facile ipsis erat, ignobiles utut insignibus qualitatibus praeditos a“ ///

pp. 49—267 „Nota In ius Canonicum Arnoldi Corvini Lib. I. Ad Titul. I.

- De Jure Canonico seu Pontificio. Supplementum alterum... § 1. Ad actionem morali cum necessitate nos determinat... x... Ad Titulum XXIX. De privilegiis clericorum... § 8... quod et aliis huius exemptionis ampliationibus vel restrictionibus sentiendum.“
- pp. 267—385 „Libri Secundi Ad Titulum XI. De Matrimonio. § 1. Definiri melius solet matrimonium, ut sit coniunctio viri et mulieris ad individuum vitae consuetudinem sobolis procreandae et educandae causa obligans... x... Ad Titulum XLIV. De Testamentis... § 21... ut inter testamentum et codicillum quod ad testium sollemnitatem nihil intersit, quippe passim sublata sollemnitate testamentorum.“
- pp. 385—463 „Ad Librum III. Titulum I. De Judiciis. 1. Ordinarium, in quo exquisito et sollemni etc. Auctor. Ad legitimum iudicium alia sunt requisita juris naturalis, alia juris positivi humani... x... Ad Titulum XLII. De judiciis extra ordinariis... in posteriore vero (sc. casu) mera est supina negligentia debitoris chirographum non repetentis. U.I.O.Gl.D.“